

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževy**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževy
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KPL	1,0		
			Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,0		
			Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech				
			- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževy**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,0		
3	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,0		
4	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,0		
5	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci včetně zajištění autobusové dopravy: Etapa 1: autobusová zastávka v obci Ústup pro oba směry bude po dobu etapy mimo provoz a provizorní AZ bude umístěna do úseku, který bude průjezdný. autobusová zastávka Rozsíčka, U Lípy bude po dobu etapy mimo provoz - nahradí ji provizorní v Rozsíčku pro oba směry. Etapa 2: autobusová zastávka v obci Ústup pro oba směry bude po dobu etapy ve stávajícím místě - je na úseku, který bude průjezdný. Autobusová zastávka v obci Veselka bude po dobu etapy v provozu pro oba směry ve stávající nebo mírně posunutě poloze. Etapa 3: autobusová zastávka v obci Kněževes pro oba směry bude po dobu etapy ve stávajícím místě - je na úseku, který není stavbou dotčen. Autobusová zastávka v obci Veselka bude po dobu etapy v provozu pro oba směry ve stávající nebo mírně posunutě poloze. Etapa 4:	KPL	1,0		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			autobusová zastávka před obcí Kněževes (Kněževes, rozc.1,0) pro oba směry bude po dobu etapy zrušena.				
8	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,0		
14	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,0		
15	00015	R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,0		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževy**Objekt:** SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževy)**Rozpočet:** SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževy)**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževes)
Rozpočet: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževes)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatky za materiál z čištěných krajnic "12922" 294,5*2,0=589,0 [A] "123736" 25,5*2,0=51,0 [B] Celkem: A+B=640,0 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	640,0		
2	014102	X	POPLATKY ZA SKLÁDKU V případě že by stanovení obsahu PAU v asfaltových směsích prokázalo výskyt odpadu 17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet. Poplatek za asfalty spadající do kategorie T4 dle vyhlášky 130/2019 Sb. Jelikož stávající komunikace obsahuje penetrační makadam hrozí výskyt nebezpečného odpadu. "113138.X" 248*0,05*2,4=29,8 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	29,8		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	113138	X	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM V případě že by stanovení obsahu PAU v asfaltových směsích prokázalo výskyt odpadu 17 03 01 Asfaltové směsi obsahující dehet spadající do kategorie T4 dle vyhlášky 130/2019 Sb. Jelikož stávající komunikace obsahuje penetrační makadam hrozí výskyt nebezpečného odpadu. 248*0,05=12,4 [A] Plocha * tl. Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím	M3	12,4		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněžves
Objekt: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněžves)
Rozpočet: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněžves)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			textu k položce).				
4	11313B	X	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA Příplatek za odvoz materiálu z položky "113138.X" 248*0,05*2,4*110=3 273,6 [A] Plocha * tl. * obj. hm. * km Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	3 273,6		
5	11372	A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Začátek a konec úseku. Včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele => bez poplatku za skládku. Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele Přednostně bude použito krajnic na stavbě v případě příznivých rozborů PAU. (160+23)*0,05=9,2 [A] Plocha * tl. Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku,	M3	9,2		
6	11372	B	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Oblast asf. sjezdů a křižovatek. Včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele => bez poplatku za skládku Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele Přednostně bude použito krajnic na stavbě v případě příznivých rozborů PAU. 138*0,05=6,9 [A] Plocha dle ACAD * tl. Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku	M3	6,9		
7	123736		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM Odkop pro sjezdy. Včetně odvozu v režii zhotovitele, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele. 170*0,15=25,5 [A] Plocha * tl.	M3	25,5		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževés
Objekt: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževés)
Rozpočet: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževés)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
8	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM Očištění stávajících krajnic. Předpokládaná tl. čištění krajnice je 50 mm. Včetně odvozu na skládku v režii zhotovitele, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele. Poplatek za skládku vyčíslen zvlášť "014102.A"	M2	5 889,0		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževés
Objekt: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževés)
Rozpočet: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževés)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(5269+620)=5 889,0 [A] Plocha dle situace ACAD Přepokládaná kubatura skládkobvaného materiálu je (5269+620)*0,05=294,5m3 Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Pro položky "123736" 25,5=25,5 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	25,5		
10	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zpevnění krajnic včetně zpevnění plochy sjezdů materiál ŠDb 0/32. Krajnice je přípustné zpevnit i recyklovaným materiálem v kvalitě dle požadavku investora.	M3	917,4		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněžves
Objekt: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněžves)
Rozpočet: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněžves)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(5269+620)*0,15=883,4 [A] krajnice Plocha * tl. 170*0,2=34,0 [B] sjezdy Plocha * tl. Celkem: A+B=917,4 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
11	572213	A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Pod vrstvou ACL 16+ Spojovací postřík z kationaktivní asfaltové emulze v množství zbytkového asfaltu 0.4 kg/m2 PS-C dle ČSN 73 6129 28966-248=28 718,0 [A] komunikace Z.Ú - K.Ú. - oblast kolem zastávky se zachováním nivelety 138=138,0 [B] sjezdy Celkem: A+B=28 856,0 [C] Plocha dle ACAD Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství	M2	28 856,0		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněžves
Objekt: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněžves)
Rozpočet: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněžves)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
12	572213	B	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Pod vrstvou ACO 16+ Spojovací postřík z kationaktivní asfaltové emulze v množství zbytkového asfaltu 0.4 kg/m2 PS-C dle ČSN 73 6129 28966=28 966,0 [A] komunikace Z.Ú - K.Ú. Plocha dle ACAD Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	28 966,0		
13	574A46	B	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+ TL. 50MM Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACO 16+, tl. 50 dle ČSN 73 6121 28966=28 966,0 [A] komunikace Z.Ú - K.Ú. Plocha dle ACAD Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	28 966,0		
14	574C06	A	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16+, dle ČSN 73 6121 vyrovnávací vrstva čerpání bude vyčísleno dle skutečnosti	M3	1 005,1		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževes)
Rozpočet: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževes)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(28966-248)*0,035=1 005,1 [A] (komunikace Z.Ú - K.Ú. minus oblast kolem zastávky se zachováním nivelety)*předpokládána prům. tl. Kubatura vypočtena dle požadavku SUS čerpání bude vyčísleno dle skutečnosti Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
15	574C06	B	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ Pro sjezdy a křižovatky Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16+, dle ČSN 73 6121 138*0,1=13,8 [A] Plocha * předpokládána průměrná tl. Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	13,8		
16	57790C		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACL (KUBATURA) Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16+, dle ČSN 73 6121 vysprávký výtluků, i vysprávký případných poruch po odstranění komunikace (rezerva) čerpání bude vyčísleno dle skutečnosti Předpokládána tl. plošné vysprávký výtluků je 50 mm Včetně zarovnání a přehutnění v případě pokládky na nestmelené podkladní vrstvy.	M3	12,5		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževes)
Rozpočet: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževes)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			12,5=12,5 [A] Dle požadavku SUS čerpání bude vyčísleno dle skutečnosti Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev - zaříznutí hran - vyčištění - nátěr - dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí - asfaltová zálivka				
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
19	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA V4 (0,125) (5981+6018-68-30)*0,125=1 487,6 [A] V2b(1,5/1,5/0,25) (14+21+16+17)*0,5*0,25=8,5 [B] Dle situace ACAD Celkem: A+B=1 496,1 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	1 496,1		
20	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM V místech napojení starého a nového asfaltu. 124+40+4,5=168,5 [A] Dle ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	168,5		
21	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 V místech napojení starého a nového asfaltu.	M	168,5		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževes)
Rozpočet: SO 101 Silnice III/36214 (sil. III/36213 – Kněževes)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			124+40+4,5=168,5 [A] Dle ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				
22	93808	A	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM Očištění stávající vozovky z důvodůl umožnění rekognoskace před provedením položek "574D06" a "57790D". 160+28783+23=28 966,0 [A] Plocha dle ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	28 966,0		
23	93808	B	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM Pro sjezdy asfaltové 138=138,0 [A] Dle situace ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	138,0		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněžves**Objekt:** SO 102 Silnice III/36214 (Kněžves - sil. III/3626)**Rozpočet:** SO 102 Silnice III/36214 (Kněžves - sil. III/3626)**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževés
Objekt: SO 102 Silnice III/36214 (Kněževés - sil. III/3626)
Rozpočet: SO 102 Silnice III/36214 (Kněževés - sil. III/3626)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatky za materiál z čištěných krajnic "12922" 14,2*2,0=28,4 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	28,4		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	11372	A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Začátky a konce úseku. Včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele => bez poplatku za skládku Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele Přednostně bude použito krajnic na stavbě v případě příznivých rozborů PAU. (64+24)*0,05=4,4 [A] Plocha * tl. Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku,	M3	4,4		
3	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM Očištění stávajících krajnic. Předpokládaná tl. čištění krajnice je 50 mm. Včetně odvozu na skládku v režii zhotovitele, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele. Poplatek za skládku vyčíslen zvlášť "014102.A" 284=284,0 [A] Plocha * tl. nové krajnice 284*0,05=14,2m3 do poplatku za skládku Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M2	284,0		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževs
Objekt: SO 102 Silnice III/36214 (Kněževs - sil. III/3626)
Rozpočet: SO 102 Silnice III/36214 (Kněževs - sil. III/3626)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zpevnění krajnic materiál ŠDb 0/32. Krajnice je přípustné zpevnin i recyklovaným materiálem v kvalitě dle požadavku investora. (284)*0,15=42,6 [A] Plocha dle ACAD * tl. Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	42,6		
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
5	572213	A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Pod vrstvou ACL 16+ Spojovací postřík z kationaktivní asfaltové emulze v množství zbytkového asfaltu 0.4 kg/m2 PS-C dle ČSN 73 6129	M2	1 660,0		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževés
Objekt: SO 102 Silnice III/36214 (Kněževés - sil. III/3626)
Rozpočet: SO 102 Silnice III/36214 (Kněževés - sil. III/3626)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1656=1 656,0 [A] komunikace Z.Ú - K.Ú. 4=4,0 [B] sjezd Celkem: A+B=1 660,0 [C] Plocha dle ACAD Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
6	572213	B	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Pod vrstvou ACO 16+ Spojovací postřík z kationaktivní asfaltové emulze v množství zbytkového asfaltu 0.4 kg/m2 PS-C dle ČSN 73 6129 1656=1 656,0 [A] Plocha dle ACAD Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	1 656,0		
7	574A46		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+ TL. 50MM Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACO 16+, dle ČSN 73 6121 1656=1 656,0 [A] Plocha dle ACAD Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 656,0		
8	574C06	A	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+	M3	58,0		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževs
Objekt: SO 102 Silnice III/36214 (Kněževs - sil. III/3626)
Rozpočet: SO 102 Silnice III/36214 (Kněževs - sil. III/3626)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16+, dle ČSN 73 6121 vyrovnávací vrstva čerpání bude vyčísleno dle skutečnosti 1656*0,035=58,0 [A] Kubatura vypočtena dle požadavku SUS čerpání bude vyčísleno dle skutečnosti Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
9	574C06	B	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ Pro sjezdy Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16+, dle ČSN 73 6121 4*0,1=0,4 [A] Plocha * předpokládaná průměrná tl. Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	0,4		
5	Komunikace						
9	Ostatní konstrukce a práce						
12	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	71,5		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževy
Objekt: SO 102 Silnice III/36214 (Kněževy - sil. III/3626)
Rozpočet: SO 102 Silnice III/36214 (Kněževy - sil. III/3626)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V4 (0,125) (281+291)*0,125=71,5 [A] Dle situace ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
13	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM V místech napojení starého a nového asfaltu. 5+37+4,5=46,5 [A] Dle ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	46,5		
14	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 V místech napojení starého a nového asfaltu. 5+37+4,5=46,5 [A] Dle ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil	M	46,5		
15	93808	A	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM Očištění stávající vozovky z důvodů umožnění rekognoskace před provedením položek "574D06" a "57790D". 136+1477+18+25=1 656,0 [A] Plocha dle ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	1 656,0		
16	93808	B	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM Pro sjezdy asfaltové 4=4,0 [A] Dle situace ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	4,0		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževés
Objekt: SO 102 Silnice III/36214 (Kněževés - sil. III/3626)
Rozpočet: SO 102 Silnice III/36214 (Kněževés - sil. III/3626)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževy**Objekt:** SO 180 Dopravní opatření**Rozpočet:** SO 180.1 Etapa 1**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.1 Etapa 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK dočasné zneplatnění přelepení fluorescenční folií včetně následného "uvedení do původního stavu" Včetně všech materiálů a prací nutných k provedení 4=4,0 [A] viz. SO 180 Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	4,0		
2	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	17,0		
3	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	17,0		
4	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 17*14=238,0 [A] počet značek * dny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	238,0		
5	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky	KUS	6,0		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.1 Etapa 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
6	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ <small>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</small>	KUS	6,0		
7	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 6*14=84,0 [A] počet značek * dny <small>Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</small>	KSDEN	84,0		
8	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM <small>Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení</small>	KUS	17,0		
9	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ <small>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</small>	KUS	17,0		
10	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ (1+1+4+2+1+1+7)*14=238,0 [A] počet * dny <small>Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití</small>	KSDEN	238,0		
11	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM <small>Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem</small>	KUS	2,0		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.1 Etapa 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
12	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
13	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	28,0		
			2*14=28,0 [A] počet * dny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
14	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,0		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
15	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
16	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	28,0		
			2*14=28,0 [A] počet * dny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
17	916722		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	23,0		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
18	916723		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	23,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževy

Objekt:

SO 180 Dopravní opatření

Rozpočet:

SO 180.1 Etapa 1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	916729		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ (2*1+2*1+2*4+2+1+1+7)*14=322,0 [A] počet * dny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	322,0		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževy**Objekt:** SO 180 Dopravní opatření**Rozpočet:** SO 180.2 Etapa 2**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.2 Etapa 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK dočasné zneplatnění přelepení fluorescenční folií včetně následného "uvedení do původního stavu" Včetně všech materiálů a prací nutných k provedení 2=2,0 [A] viz. SO 180 Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	2,0		
2	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	26,0		
3	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	26,0		
4	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 26*14=364,0 [A] počet značek * dny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	364,0		
5	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky	KUS	6,0		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.2 Etapa 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
6	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	6,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
7	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	84,0		
			6*14=84,0 [A] počet značek * dny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
8	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	22,0		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení				
9	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	22,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
10	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	308,0		
			(1+1+4+2+2+1+11)*14=308,0 [A] počet * dny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití				
11	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,0		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževés
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.2 Etapa 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- napájení z baterie včetně záložní baterie				
12	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
13	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	28,0		
			2*14=28,0 [A]				
			počet * dny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
14	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,0		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
15	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
16	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	28,0		
			2*14=28,0 [A]				
			počet * dny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
17	916722		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	28,0		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
18	916723		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	28,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.2 Etapa 2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	916729		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ (2*1+2*1+2*4+2+2+1+11)*14=392,0 [A] počet * dny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	392,0		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževy**Objekt:** SO 180 Dopravní opatření**Rozpočet:** SO 180.3 Etapa 3**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževés
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.3 Etapa 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	23,0		
2	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	23,0		
3	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 23*14=322,0 [A] počet značek * dny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	322,0		
4	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	5,0		
5	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	5,0		
6	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 5*14=70,0 [A] počet značek * dny	KSDEN	70,0		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževés
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.3 Etapa 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
7	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení	KUS	20,0		
8	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	20,0		
9	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ (1+1+3+2+2+1+10)*14=280,0 [A] počet * dny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití	KSDEN	280,0		
10	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	2,0		
11	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,0		
12	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ 2*14=28,0 [A] počet * dny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	28,0		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.3 Etapa 3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,0		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
14	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
15	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	28,0		
			2*14=28,0 [A] počet * dny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
16	916722		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	25,0		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
17	916723		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	25,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
18	916729		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	350,0		
			(2*1+2*1+2*3+2+2+1+10)*14=350,0 [A] počet * dny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževy**Objekt:** SO 180 Dopravní opatření**Rozpočet:** SO 180.4 Etapa 4**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.4 Etapa 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK dočasné zneplatnění přelepení fluorescenční folií včetně následného "uvedení do původního stavu" Včetně všech materiálů a prací nutných k provedení 2=2,0 [A] viz. SO 180 Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasné neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	2,0		
2	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	21,0		
3	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	21,0		
4	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 21*7=147,0 [A] počet značek * dny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	147,0		
5	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky	KUS	6,0		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževés
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.4 Etapa 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
6	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	6,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
7	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	42,0		
			6*7=42,0 [A] počet značek * dny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
8	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	20,0		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení				
9	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	20,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
10	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	140,0		
			(1+1+4+2+1+11)*7=140,0 [A] počet * dny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití				
11	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,0		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževés
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.4 Etapa 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- napájení z baterie včetně záložní baterie				
12	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
13	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	14,0		
			2*7=14,0 [A]				
		Technická specifikace:	počet * dny položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
14	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,0		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
15	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
16	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	14,0		
			2*7=14,0 [A]				
		Technická specifikace:	počet * dny položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
17	916722		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	26,0		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
18	916723		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	26,0		
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-20-093-000 III/36214 Sulíkov – Ústup - Kněževes
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.4 Etapa 4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	916729		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ (2*1+2*1+2*4+2+1+11)*7=182,0 [A] počet * dny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	182,0		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: